Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2024                      № 168
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Горноправдинск от 05.10.2017 № 103
«Об утверждении Порядка принятия
администратором доходов решений
о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет
сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии со статьями 47.2, 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральными  законами от 13 июля 2024 года № 177-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского
поселения Горноправдинск:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения
Горноправдинск от 05.10.2017 № 103 «Об утверждении Порядка принятия
администратором доходов решений о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Горноправдинск» (с
изменениями на 25.05.2020г.) следующие изменения:

1.1. В пункте 3:
а) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
"2) завершения процедуры банкротства гражданина, индивидуального

предпринимателя в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года №
127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" - в части задолженности по платежам в
бюджет, от исполнения обязанности по уплате которой он освобожден в соответствии с
указанным Федеральным законом»;

б) подпункт 2.1 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Горноправдинск                                                                                    О.С. Садков

consultantplus://offline/ref=07EC505A3610D89E4DC6237493EBDF7EA8AE25986DBEA2D2FD6192AF8B1962AD53DF1CD85061H9RDK
consultantplus://offline/ref=07EC505A3610D89E4DC6237493EBDF7EA8AE25986DBEA2D2FD6192AF8B1962AD53DF1CD85766H9R3K
javascript:;
javascript:;